
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

8 17 2 16 11 27

27

0
13
20

1
15
22

5
16
24

6
17
27

7
18

10
19 Auszeit

16:16

Ende
16:15

B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte

13 11 8 24 12 32

25

╳
10
22

2
12
23

3
13
24

4
17
25

5
18

7
20 Auszeit

25:26

S
A
T
Z

2

Start
16:18

B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 8 24 12 32

19

1
11

3
12

4
13

6
19

8 10 Auszeit

8:13
10:19

Ende
16:37

A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

27 8 5 2 16 11

25

╳
20

5
21

6
22

8
24

11
25

14
Auszeit

24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

A  SV Greven vs. DJK OT Borghorst B

Spiel 21 10.11.2024 15:00 Uhr

Georgschule
48599 Gronau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Greven 7/14

2 Mennewisch, Paul X
5 Fritz, Jarno X

8 Strähle, Henri X
11 Schlegel, Felix X
16 Wermers, Jarno X
17 Schuhmann, Theo X

27 Eswig, Matthias X

A  Libero

A  Offizielle

T Hoffmann, Michaela E

C

B  DJK OT Borg… 8/14

8 Schüler, Christoph X

10 Dariichuk, Ivan X
11 Tran, HungDuy X
12 Niedorf, Alex X
13 Paruta, Ivan X

24 Arshod, Amer X
32 Welz, Christopher X
57 George, Andrew

B  Libero

57 George, Andrew

B  Offizielle

T Tesker, Janina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Greven DJK OT Borg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 75 25 0 0 1
1 0 1 25 2 19 19 0 0 2

3

2 0 2 52 94 44 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lissek, Liana 1

2 Fortkamp, Magnus 2

Schr. Buscholl, Paul
Assist. Perri, Joyce

Dokument erstellt: 10.11.2024 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


