

## Bezirksliga 5 mU20

Männer

## (A) SV Greven vs. DJK OT Borghorst (B)

Spiel 21

10.11.2024 15:00 Uhr

Georgschule 48599 Gronau



				S		art :00	(	A) sv	Greve	n	s		de :15	В	) рјк с	T Bor	g	R
	Aufschlagfolge			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		<b> </b>	8	17	2	16	11	27		13	11	8	24	12	32		
=		Sp	ielernr.	<u> </u>							27							l 25 l
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z				<del>                                     </del>										
L																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	_		1 15	5 16	6 17	7 18	10 19	Auszeit	X 10	2 12		4 17 25	5 18	7 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	22	24	27			16:16	22	23	24	(25)			25:26

S		art :18	В	) рјк с	T Bor	g	s		de :37	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	11	8	24	12	32		27	8	5	2	16	11	
<u> </u>							19							25
Z														
2	1	3 12	4 13	<u>و</u>	8	10	Auszeit	χ	5 21	6 22	8 24	11 25	14	Auszeit
		12	3	<u> </u>			8:13 10:19		۱ ک	~~	<u> </u>	<i>₽</i>		24:16

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SV Greven 7	/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	DJK OT Borg	8/14
	$\stackrel{\smile}{\sim}$		Lv	8	© Schüler, Christoph	Х
	2	Mennewisch, Paul	Х	10	Dariichuk, Ivan	Х
	5	Fritz, Jarno	Х	11	Tran, HungDuy	Х
	8	Strähle, Henri	Χ	12	Niedorf, Alex	X
	11	©Schlegel, Felix	Χ	13		X
	16	Wermers, Jarno	Χ	24		$\frac{1}{x}$
	17	Schuhmann, Theo	Х	32	Welz, Christopher	<del>  Î</del>
	27	Eswig, Matthias	Χ	57	George, Andrew	+^
	A	Libero		B	) Libero	
	$\overline{}$			57	George, Andrew	
	(A)	Offizielle		B	Offizielle	
)	Τ	Hoffmann, Michaela	Ε	Т	Tesker, Janina	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lissek, Liana		1					
2	Fortkamp, Magnus		2					
			Schr.	Buscholl, Paul				

Assist. Perri, Joyce

Ergebnisse

2 0 2 52 94 44 0 0 3 Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37 Sieger: SV Greven 2:0

DJK OT Borg... (B)

19 19 0 0 2

75 25

(A) SV Greven

1 0 1 27 1

1 0 1 **25** 2

A W G P Satz Dauer P

Dokument erstellt: 10.11.2024 16:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP